МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.10.2019 года

№ 332
Об отмене постановления № 297 от 22.09.2017г.

«Об утверждении муниципальной
 программы «Обеспечение  качественным жильем

граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

на территории Низинского сельского поселения на 2018-2020 годы»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью создания условий для реализации конституционных прав на жилище граждан и членов их семей, признанных в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории  муниципального образования  Низинское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,  Постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 года № 407 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Обеспечение  качественным жильем  граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории  Ленинградской области». Постановление от 25 марта 2019 г. N 118 «О внесений изменений в Постановление Правительства Ленинградской области от 25.05.2018г. №166 и признании утратившими силу отдельных Постановлений Правительства Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившим силу  Постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  №297 от 22.09.2017г.   «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение  качественным жильем граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Низинского сельского поселения на 2018-2020 годы»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Низинского сельского поселения   и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
ВРИО главы местной администрации

Низинского  сельского поселения

         А.Ю. Ершкова